

## **Starlabs Denmark ApS**

Glumsøvej 61, 2. th.  
2700 Brønshøj  
CVR-nr. 35 65 95 79

Årsrapport for 1. juli 2016 - 30. juni 2017  
(3. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2017

Kristina Jervin Rosenlund  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Starlabs Denmark ApS  
Glumsøvej 61, 2. th.  
2700 Brønshøj

**CVR-nr.:** 35 65 95 79

**Stiftet:** 10. februar 2014

**Hjemsted:** København

**Regnskabsår:** 1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Direktion** Kristina Jervin Rosenlund

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg af sportsnutrition og kosttilskud.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 101.247.

Egenkapitalen udgør kr. 169.643.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2016/17	2015/16
BRUTTOFORTJENESTE .....		156.999	257.451
Personaleomkostninger.....	1	0	-22.739
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER .....		156.999	234.712
Afskrivninger .....		-12.395	-4.650
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		144.604	230.062
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Finansielle omkostninger .....		-9.999	-12.405
RESULTAT FØR SKAT .....		134.605	217.657
Skat af årets resultat .....		-33.358	-51.901
ÅRETS RESULTAT .....		101.247	165.756
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		101.247	165.756
Disponeret i alt .....		101.247	165.756

## Balance

### AKTIVER

	Note	30/06-17	30/06-16
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....		<u>0</u>	<u>12.395</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>0</u>	<u>12.395</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder .....		<u>50.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>50.000</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>50.000</u>	<u>12.395</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer .....		<u>385.000</u>	<u>345.000</u>
Varebeholdninger i alt .....		<u>385.000</u>	<u>345.000</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		335.293	268.165
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		33.498	0
Andre tilgodehavender .....		0	9.468
Udskudt skatteaktiv .....		<u>2.589</u>	<u>725</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>371.380</u>	<u>278.358</u>
Likvide beholdninger .....		<u>81.958</u>	<u>204.266</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>838.338</u>	<u>827.624</u>
AKTIVER I ALT .....		<u>888.338</u>	<u>840.019</u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	30/06-17	30/06-16
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		50.000	50.000
Overført resultat .....		119.643	18.396
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>169.643</u>	<u>68.396</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		294.735	483.728
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		51.100	0
Selskabsskat .....		49.236	15.114
Anden gæld .....		<u>323.624</u>	<u>272.781</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>718.695</u>	<u>771.623</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>718.695</u>	<u>771.623</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>888.338</u>	<u>840.019</u>
Personaleforhold .....	1		

## **Noter**

### **1 Personaleforhold**

Selskabet har ikke haft andre ansatte end direktøren i regnskabsåret.